

Jakob Heiberg Invest ApS

Hasselvej 69
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/09/2020

Jakob Heiberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jakob Heiberg Invest ApS

Hasselvej 69

2830 Virum

Telefonnummer: 42452550

e-mailadresse: jakob.heiberg@gmail.com

CVR-nr: 36943106

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et overskud på kr. 60.934, samlede aktiver på kr. 6.068.588, og en egenkapital på kr. 5.773.602

Selskabet har i regnskabsåret foretaget nedskrivning på investeringer for i alt kr. 851.982, så resultatet er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		92.083	-44.340
Personaleomkostninger		-243.628	-225.947
Resultat af ordinær primær drift		-151.545	-270.287
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	6.326.413
Andre finansielle indtægter		1.180.913	40.397
Nedskrivning af finansielle aktiver		-851.982	0
Øvrige finansielle omkostninger		-600	-292.991
Ordinært resultat før skat		176.786	5.803.532
Skat af årets resultat	1	-115.852	-814
Årets resultat		60.934	5.802.718
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			108.000
Uddelinger		0	105.800
Overført resultat		60.934	5.588.918
I alt		60.934	5.802.718

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.486.760	676.760
Andre tilgodehavender		21.259	125.201
Tilgodehavender i alt		1.508.019	801.961
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.464.513	4.099.615
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.464.513	4.099.615
Likvide beholdninger		46.056	922.392
Omsætningsaktiver i alt		6.018.588	5.823.968
Aktiver i alt		6.068.588	5.873.968

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.723.602	5.662.668
Forslag til udbytte		0	108.000
Egenkapital i alt		5.773.602	5.820.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167	0
Skyldig selskabsskat		115.852	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.232	45.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.735	7.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		294.986	53.300
Gældsforpligtelser i alt		294.986	53.300
Passiver i alt		6.068.588	5.873.968

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	230.868	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-115.016	814
	<u>115.852</u>	<u>814</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>50.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Nominel</u>	<u>Kostpris</u>
Heiberg Development ApS, København	100%	50.000	50.000

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser end dem der fremgår af årsrapporten.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret